PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2024
	№
	1160

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района»:

1.1. Изложить строки 16, 27, 29, 30 раздела «Нестационарные торговые объекты длительного размещения» в редакции:

	№ п/п
	Наиме-нование неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адрес нахожде-ния объектов
	Специа-лизация неста-ционар-ного тор-гового
	Пло-щадь неста-цио-нарного торго-вого объек-та, кв.м
	Владелец НТО
	При-надлеж-ность к субъек-там МСП
	Название и реквизиты разреши-тельных документов
	Срок эксплуа-тации нестаци-онарных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-цио-нарно-го тор-гового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«16.
	Па-виль-он
	г.Боро-вичи, ул.Рево-люции, вблизи дома
№ 9
	продо-вольст-венные товары
	24,5
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Пар-танская Любовь
	субъект МСП
	договор о предостав-лении права на размеще-ние неста-ционарного торгового объекта на территории
	срок с 19.01.
2024 по 19.01.
2029
на 5 лет
	дейст-вую-щее

рм
2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тимофеевна

	Боровичско-го муници-пального района от 19.01. 2024
№ 62

	»;

	«27.
	Павиль-он
	г.Боро-вичи, ул.Гого-ля, вблизи дома
№ 129, земель-ный участок распо-ложен в грани-цах кадаст-рового кварта-ла 53:22:002 05 04
	продо-вольст-венные товары
	11,0
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Голо-шина Олеся Рудоль-фовна
	субъект МСП
	договор о предостав-лении права на размеще-ние неста-ционарного торгового объекта на территории Боровичско-го муници-пального района от 01.02. 2024
№ 63
	срок с 01.02.
2024 по 01.02.
2029 на 5 лет
	дейст-вую-щее
»;

	«29.
	Торго-вое место
	г.Боро-вичи,

ул.Со-ветская, д.116
	непродо-вольст-венные товары
	3,0
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Борисо-ва Ва-лентина Юрьев-на
	субъект МСП
	договор аренды нед-вижимого имущества областной собствен-ности
№ 2632 от 20.12. 2021, заключен-ный комите-том по уп-равлению государст-венным имуществом с ООО «Новгородская пасса-жирская авто-транс-портная компания»; договор на возмеще-ние затрат по содержа-нию предос-тавленных в субаренду помещений,
	срок с 01.01.
2024 по 31.12.
2024
	дейст-вую-щее

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	заключен-ный ООО «НПАТК» с Борисовой В.Ю.
от 01.01. 2024
№ 2В

	.

	30.
	Павиль-он
	Опе-ченский Рядок (вблизи дома
№ 19)
	продо-вольст-венные товары
	18,0
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Глезду-нова Наталья Ана-тольев-на
	субъект МСП
	договор о предостав-лении пра-ва на разме-щение нес-тационарно-го торгового объекта на территории Боровичско-го муници-пального района
от 04.04.2024 № 64
	срок с 04.04.
2024 по 04.04.
2029 на 5 лет
	действую-щее
».

1.2. Исключить из раздела «Нестационарные торговые объекты временного размещения» строки 21, 22, 33-37, 39, 40, 43;
1.3. Считать строки 21-43 раздела «Нестационарные торговые объекты временного размещения» строками 21-33 соответственно.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова